RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00199

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público
para o conhecimento dos interessados que o processo Dispensa de Licitação nº 21/01.00199
Aquisição de Cestas de Fibra Natural foi CANCELADO, conforme decisão do Diretor Regional do
Sesc Goiás, constante nos autos do referido processo.

Goiânia, 18 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Seção de Compras
Sesc Goiás